MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS - CPPS

PROCESSO SELETIVO IF SERTÃO-PE 2021

RESULTADO – RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS

EDITAL Nº 45/2020 – PROEJA

A Comissão do Processo Seletivo 2021, edital 45/2020,  para ingresso nos cursos técnicos do IF Sertão-PE  na

modalidade de Ensino Técnico Integrado ao Médio torna público o  resultado  dos recursos contra  a  lista de

inscritos. A comissão informa que o parecer já está disponível no perfil do candidato desde  o  dia 18/01/2021.

Nome Edital Situação

ANA FLÁVIA RODRIGUES DOS SANTOS PROEJA INDEFERIDO

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Processo Seletivo 2021 – IF Sertão-PE